
FECHA

27/05/2021

27/05/2021

27/05/2021

27/05/2021

27/05/2021

27/05/2021

27/05/2021

27/05/2021

27/05/2021

27/05/2021

27/05/2021

27/05/2021

27/05/2021

27/05/2021

27/05/2021

EJECUTIVO BANCO AGRARIO IRMA MORALES R. ACEPTA RENUNCIA MEDIDAS CAUTELARES

2019-00053 REIVINDICATORIO LORENA ALOMIA ALBERTO PORTILLA NIEGA SOLICITUD Y FIJA DECHA AUDIENCIA INICIAL

EJECUTIVO BANCO AGRARIO WILTON SOLARTE ACEPTA RENUNCIA MEDIDAS CAUTELARES

EJECUTIVO BANCO AGRARIO LEANDRO BENAVIDES ACEPTA RENUNCIA MEDIDAS CAUTELARES

2018-00092

2018-00093

2018-00100

2018-00101

2019-00005

EJECUTIVO BANCO AGRARIO PEDRO P. MADROÑERO ACEPTA RENUNCIA MEDIDAS CAUTELARES

ACEPTA RENUNCIA MEDIDAS CAUTELARESGLORIA ESCOBAR Y OTROBANCO AGRARIOEJECUTIVO

OSCAR F. GETIAL

MARIA N.GOMEZ

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA VIRTUALMENTE HOY 28 DE MAYO DE 2021, SIENDO LAS 7 A.M.

BANCO AGRARIO

BANCO AGRARIO

BANCO AGRARIO

BANCO AGRARIO

BANCO AGRARIO

2018-00081

2018-00083

2018-00086

2018-00091

EJECUTIVO

EJECUTIVO ACEPTA RENUNCIA MEDIDAS CAUTELARES

BANCO AGRARIO ACEPTA RENUNCIA MEDIDAS CAUTELARES

SONIA ORTEGA JURADO

HECTOR EMILIO OBANDO

OSCAR O. GOYES

ACEPTA RENUNCIA MEDIDAS CAUTELARES

ACEPTA RENUNCIA MEDIDAS CAUTELARES

ACEPTA RENUNCIA MEDIDAS CAUTELARES

ACEPTA RENUNCIA MEDIDAS CAUTELARES

ACEPTA RENUNCIA MEDIDAS CAUTELARES

ACEPTA RENUNCIA MEDIDAS CAUTELARES

LUZ M. BELALCAZAR ORTEGA

ISABEL YELA SANCHEZ

AMANDA C. RIVERA

BANCO AGRARIO

BANCO AGRARIO2021-00066

2018-00074

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE SAMANIEGO - NARIÑO

SE NOTIFICAN EN ESTADOS ELECTRONICOS LOS AUTOS QUE A CONTINUACIÓN SE RELACIONAN

MARCELA YOVANA GOYES BENAVIDES

SECRETARIA

No. PROCESO CLASE DECISION

2018-00007 EJECUTIVO BANCO AGRARIO JAVIER ROSERO PEREZ

DEMANDADODEMANDANTE

ACEPTA RENUNCIA MEDIDAS CAUTELARES

2018-00061

2018-00062

MARCELA
Máquina de escribir
CLICK AQUI PARA VER LOS AUTOS DE ESTE LISTADO

https://etbcsj-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/j02prmpalsamaniego_cendoj_ramajudicial_gov_co/EpjyFmMwi-xNtK8liDWgXDABzLTNbXb1AimBTJYQ2UaGow?e=KZnShY

