JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE SAMANIEGO - NARIÑO SE NOTIFICAN EN ESTADOS ELECTRONICOS LOS AUTOS QUE A CONTINUACIÓN SE RELACIONAN

No. PROCESO	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	DECISION	FECHA
2019-00053	REIVINDICATORIO	LORENA ALOMIA	ALBERTO PORTILLA	NIEGA SOLICITUD Y FIJA DECHA AUDIENCIA INICIAL	27/05/2021
2018-00007	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO	JAVIER ROSERO PEREZ	ACEPTA RENUNCIA MEDIDAS CAUTELARES	27/05/2021
2018-00061	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO	LUZ M. BELALCAZAR ORTEGA	ACEPTA RENUNCIA MEDIDAS CAUTELARES	27/05/2021
2018-00062	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO	ISABEL YELA SANCHEZ	ACEPTA RENUNCIA MEDIDAS CAUTELARES	27/05/2021
2021-00066	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO	AMANDA C. RIVERA	ACEPTA RENUNCIA MEDIDAS CAUTELARES	27/05/2021
2018-00074	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO	OSCAR F. GETIAL	ACEPTA RENUNCIA MEDIDAS CAUTELARES	27/05/2021
2018-00081	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO	MARIA N.GOMEZ	ACEPTA RENUNCIA MEDIDAS CAUTELARES	27/05/2021
2018-00083	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO	SONIA ORTEGA JURADO	ACEPTA RENUNCIA MEDIDAS CAUTELARES	27/05/2021
2018-00086	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO	HECTOR EMILIO OBANDO	ACEPTA RENUNCIA MEDIDAS CAUTELARES	27/05/2021
2018-00091	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO	PEDRO P. MADROÑERO	ACEPTA RENUNCIA MEDIDAS CAUTELARES	27/05/2021
2018-00092	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO	GLORIA ESCOBAR Y OTRO	ACEPTA RENUNCIA MEDIDAS CAUTELARES	27/05/2021
2018-00093	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO	WILTON SOLARTE	ACEPTA RENUNCIA MEDIDAS CAUTELARES	27/05/2021
2018-00100	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO	LEANDRO BENAVIDES	ACEPTA RENUNCIA MEDIDAS CAUTELARES	27/05/2021
2018-00101	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO	IRMA MORALES R.	ACEPTA RENUNCIA MEDIDAS CAUTELARES	27/05/2021
2019-00005	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO	OSCAR O. GOYES	ACEPTA RENUNCIA MEDIDAS CAUTELARES	27/05/2021

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA VIRTUALMENTE HOY 28 DE MAYO DE 2021, SIENDO LAS 7 A.M.

MARCELA YOVANA GOYES BENAVIDES SECRETARIA